2024 年１月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  岡田   圭司

（東証スタンダード：コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 経 営 企 画 部 長  岡 田  一 男

（TEL.03－3345－6111）

社会貢献型私募債発行に関するお知らせ

当社は、本日社会貢献型私募債1億円を発行いたしましたのでお知らせいたします。

本私募債は、私募債の発行にあたり株式会社三十三銀行へ支払う発行手数料の一部を当社が選定す

るSDGｓの目標達成にむけて取り組む組織・団体に寄贈されます。

１．社債の概要

（１） 社債の名称 株式会社THEグローバル社第９回無担保社債

（２） 発行金額 金１億円

（３） 社債利率 固定金利

（４） 発行価格 額面100円につき100円

（５） 償還金額 額面100円につき100円

（６） 発行時期 2024年１月25日

（７） 償還方法 ６カ月定時償還

（８） 償還期限 2027年１月25日

（９） 保証人 株式会社三十三銀行

（10） 社債事務取扱者 株式会社三十三銀行

（11） 振替機関 株式会社証券保管振替機構

（12） 資金使途 運転資金

２．今後の見通し

本社債発行による当社グループの2024年６月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上